ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE EQUADOR

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATOS Nº 1CP01/2022, Nº 2CP01/2022, Nº 3CP01/2022,

Nº 4CP01/2022.

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura
familiar e do Empreendedor Familiar Rural. FUNDAMENTO
LEGAL: Chamada Pública nº 00001/2022. DOTAÇÃO:
Recursos Próprios do Município de Equador:
12.361.0002.2007 MANUT. DAS ATIV. DO ENSINO
FUNDAMENTAL 1.552.0000 Transf. FNDE – PNAE 3390.30
Material de Consumo 1.500.1001 NÃO VINCULADOS DE
IMPOSTOS–MDE 3390.30 Material de Consumo 1.500.0000
RECURSOS NÃO VINCULADOS 3390.30 Material de
Consumo 12.365.0002.2020 MANUT. DAS ATIV. DO
EDUCAÇÃO INFANTIL 1.552.0000 Transf. FNDE – PNAE
3390.30 Material de Consumo 1.500.1001 NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS – MDE 3390.30 Material de
Consumo 1.500.0000 RECURSOS NÃO VINCULADOS
3390.30 Material de Consumo. VIGÊNCIA: até o final do
exercício financeiro de 2022.PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Equador e: CT Nº 1CP01/2022 -
14.03.22 - MARIA DO DESTERRO DA SILVA SANTOS -
R$ 30.730,15; CT Nº 2CP01/2022 - 14.03.22 - JOÃO
BATISTA DOS SANTOS - R$ 30.931,85; CT Nº 3CP01/2022
- 14.03.22 - JOSIMAR BARBOZA DE SOUZA - R$
19.873,00; CT Nº 4CP01/2022 - 14.03.22 - COOPERATIVA
AGROPECUARIA DO SERIDO - R$ 7.263,00.

Publicado por:

Celia Bandeira da Silva Araujo

Código Identificador:7FEBAA4D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/03/2022. Edição 2739

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/